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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11815006B

2. Data e Regjistrimit 15/06/2021
3. Emri i Subjektit ILIRAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 
i pare, Godina AGNA Group, Kati I, Kodi Postar 1001, 
Pasuria me nr.122/30, Zone Kadastrale 2679. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimi dhe shitja me shumice e pakice e 

nje game te gjere produktesh parfumerie, kozmetike, 
bukurie, tekstile dhe shendeti si dhe produkte te tjera 
dytesore te kesaj kategorie. Shitje/blerje apo marrje/dhenie 
me qira te objekteve te luajtshme ose te paluajtshme me 
qellim perdorimin si pika shitjesh apo tregetimi te vet 
pasurive te paluajtshme. Prodhimin ndertimin dhe vendosjen 
e paneleve reklamuese si edhe krijimin e reklamave vizive, 
audiovizive si dhe te gjitha llojet e reklamave te mundeshme 
per shfrytezimin nga vete shoqeria apo dhe shitja e 
siperfaqeve reklamuese apo spoteve publicitare te persona te 
tjere fizike e juridike. Shitja me shumice dhe pakice e 
mallrave industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te 
ndryshem. Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike, elektronike, lende te para per industrine, 
materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash 
kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, 
pajisje teknologjike etj. Importin, eksportin dhe tregtimin me 
shumice apo pakice te te gjitha llojeve te mjeteve motorike 
duke perfshire importin e autoveturave, mjeteve te transportit 
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te pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te tij. 
Importin, eksportin, si dhe tregtimin meshumice apo pakice 
te pjeseve te kembimit, aksesoreve , agregateve per te gjitha 
llojet e mjeteve motorike, duke perfshire pjeset e kembimit 
per te gjitha llojet e autoveturave, mjeteve motorike per 
transportin e pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te 
cdo lloji. Import-eksport i mallrave te ndryshme industriale 
dhe ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente, 
supermarket, tregtim i te gjitha materialeve, tregtim mallrash 
me shumice dhe pakice, tregtim te artikujve kancelarie te te 
gjitha llojeve , paisje elektrike, elektronike, kompjuterike te 
te gjitha llojeve te kesaj fushe 
Aleksander Naçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2021                Deri: 12/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderNaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Artir, Bulevardi Migjeni 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Admin Nr 2, Rr.Petro Nini 
Luarasi Kioska nr 92 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.2, Shetitorja Murat Toptani, prane Parlamentit, 
godina 14 (kioske), z.kadastrale 8310 Tirane Tirane  
TIRANE Zona kadastrale nr. 8380, Trotuar, Rruga 
Deshmoret e Kombit, Nr. 7/185 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Admin Nr 2, Rr.Petro Nini Luarasi kioska nr 94 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.7, Rruga Frederik Shiroka 
ne Kryqezim me Rrugen Muhamet Gjollesha Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Admin nr. 7 Rr.Muhamet Gjollesha Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Lek 
Dukagjini, Godina 72, Kioska Nr.2 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr.2. Rruga Luigj Gurakuqi, Godina 
Nr.69. Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, 
Kryqezimi i rruges Ismail Qemali me rrugen Papa Gjon Pali 
2, Godina Nr.70. Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr. 3 BLV. 
Zhan D'Ark tek Brryli Tirane Tirane  TIRANE Zona 
kadastrale Nr. 8380. Rruge. Bulevardi Zhan Dark, Nr. 7/187 
Tirane Tirane  TIRANE Z.Kadastrale 8140, Njesia Nr.4, 
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Rruga Kongresi i Manastirit ne hyrje te QSUT, Godine 31 
(Kioske) Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, 
Rruga Shyqyri Brar. Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga Dervish Hima, Godina nr.68 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Bulevardi Bajram Curri, afer 
Piramides, Godina nr. 13, Zona Kadastrale nr.8160, 
nr.Pasurise 1/54 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr 8,rruga 
Qemal Stafa Tirane Tirane  TIRANE Zona kadastrale Nr. 
8380, Trotuar, Rruga Reshit Collaku, nr. 6/147 Tirane 
Kamez  KAMEZ Kthesa e Kamzes, Rruga Kastriotet, 
Terminali i Autobuzave te Veriut dhe Jugut, Godina 11 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e 
Kavajes, Godina nr. 26. Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga e Kosovareve godina Nr.82 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj 
Fishta, Godina 58. Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale 
8380, Njesia Nr.5, Rr.lbrahim Rugova ne kryqezim me 
Rr.Perlat Rexhepi, Godina 23. Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri Perballe shkolles 
Petro Nini Luarasi, Godina nr.77 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia administrative nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, Zona 
Kadastrale 8360, Pasuria Nr. 6/134 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia adm nr 5, Rr.Myslym Shyri Tirane Tirane  TIRANE 
Z. Kadastrale 8150, Njesia Nr.9, Rr. Bardhok Biba mbrapa 
Pallatit te Kultures, Godina 28 (Kioske) Tirane Tirane  
TIRANE Njesia adm nr. 4, Rr. Aleksander Moisiu. Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Myslym 
Shyri, (Kioske) Kryqezimi me Rrugen Sami Frasheri Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Kryqezimi i 
Rr.Barrikadave me Rr. e Dibres Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha ne Kryqezim me 
BLV Bajram Curri, Godina 48 Tirane Tirane  TIRANE Zona 
Kadastrale 8160, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Elbasanit ne 
krahun lindor te parkut 7 Xhuxhat, Godina nr.42(Kioske) 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga Qemal 
Stafa Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.8, BLV . Zogu 1 ne 
kryqezim me Rr. Reshit Petrela Tirane Tirane  TIRANE 
Shetitorja Lasgush Poradeci, Liqeni Artificial, Park shteteror, 
Zona Kadastrale 8140, Pasuria Nr. 1/392 Tirane Tirane  
TIRANE Z. Kadastrale 8150, Njesia Nr.8, Rr.e Barrikadave 
ne Kryqezim me Rr. Luigj Ciurakuqi, Ciodine 27 (Kioske) 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Gjeneral Nikolis, Kryqezimi me Rrugen e Elbasanit, Godine 
Nr.57 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, 
Kryqezimi rruges Muhamet Gjollesha me rrugen e Kavajes, 
Godina Nr.39 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 
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nr 8, Rruga Ferit Xhajko Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri ne Kryqezim me 
Rrugen Rreshit Collaku, Godina 51 (Kioske) ZK 8380. 
Tirane  Kashar KASHAR Astiri Rr. Teodor Keko Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George 
W.Bush, Sheshi Sulejman Pasha, tek Ushtari i Panjohur, 
Godina 16, Kioska Nr.2 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Adm 
nr 6, Rr.Llazi Miho Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Leke Dukagjini, perballe Universitetit 
Politeknik te Tiranes godina 15 (kioske), z.kadastrale 8160 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9. Rruga 
"Reshit Petrela", Godina Nr.62 Tirane Tirane  TIRANE 
Sheshi Shtraus, Rruga Xhanfize Keko, Godina 9 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia nr 5, Kryqezimi i Bulevardit Zhan 
d'Ark me Rr. George Bush, Tirane Tirane  TIRANE 
Z.Kadastrale 8350, Njesia Nr.10, Rruga e Durresit, 
Kryqezimi me Rrugen Ded Gjon Luli, Godina 20( Kioske) 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr 9, Rruga Fortuzi Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, rruga Muhamet 
Gjollesha, Godina nr.61 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRAS
E-Mail: jasqreri@gamil.com  
Telefon: 0692033000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-719445-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737161-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.07.2021 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Z.Kadastrale 8140, Njesia Nr.4, Rruga Kongresi i Manastirit ne hyrje te QSUT, 
Godine 31 (Kioske);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B81906-93C9-47D5-9B2B-44737BD41277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13257393-AAE6-4AED-A31C-DF8163422376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB52A9C7-261A-417E-B95C-FB34F9DE87DF
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Njesia Nr 8,rruga Qemal Stafa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e Kavajes, Godina nr. 26.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri Perballe shkolles Petro Nini Luarasi, 
Godina nr.77;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia adm nr. 4, Rr. Aleksander Moisiu.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Sheshi Sulejman Pasha, tek Ushtari i 
Panjohur, Godina 16, Kioska Nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale 8160, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Elbasanit ne krahun lindor te 
parkut 7 Xhuxhat, Godina nr.42(Kioske);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Z. 
Kadastrale 8150, Njesia Nr.9, Rr. Bardhok Biba mbrapa Pallatit te Kultures, Godina 
28 (Kioske);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina 58.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Adm nr 6, Rr.Llazi Miho;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Admin Nr 2, Rr.Petro Nini Luarasi Kioska nr 92;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Admin nr. 7 Rr.Muhamet Gjollesha;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona kadastrale Nr. 8380, Trotuar, Rruga Reshit Collaku, nr. 6/147;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Kryqezimi i Rr.Barrikadave me Rr. e Dibres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Lek Dukagjini, Godina 72, Kioska Nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga Muhamet Gjollesha, Godina nr.61;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga Qemal Stafa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Z.Kadastrale 8350, Njesia Nr.10, Rruga e Durresit, Kryqezimi me Rrugen Ded Gjon 
Luli, Godina 20( Kioske);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Gjeneral Nikolis, Kryqezimi me Rrugen e Elbasanit, 
Godine Nr.57;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kthesa e Kamzes, Rruga Kastriotet, Terminali i Autobuzave te Veriut dhe Jugut, 
Godina 11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Shtraus, Rruga Xhanfize Keko, Godina 9;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.8, BLV . Zogu 1 ne kryqezim me Rr. Reshit Petrela;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona kadastrale nr. 8380, Trotuar, Rruga Deshmoret e Kombit, Nr. 7/185;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Leke Dukagjini, perballe Universitetit Politeknik te 
Tiranes godina 15 (kioske), z.kadastrale 8160;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Shetitorja Murat Toptani, prane Parlamentit, godina 14 
(kioske), z.kadastrale 8310;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga e Kosovareve godina Nr.82;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Bulevardi Bajram Curri, afer Piramides, Godina nr. 13, Zona 
Kadastrale nr.8160, nr.Pasurise 1/54;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr 5, Kryqezimi i Bulevardit Zhan d'Ark me Rr. George Bush,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia adm nr 5, Rr.Myslym Shyri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Myslym Shyri, (Kioske) Kryqezimi me Rrugen Sami 
Frasheri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Kryqezimi i rruges Ismail Qemali me rrugen Papa Gjon Pali 
2, Godina Nr.70.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale 8380, Njesia Nr.5, Rr.lbrahim Rugova ne kryqezim me Rr.Perlat 
Rexhepi, Godina 23.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Dervish Hima, Godina nr.68;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.7, Rruga Frederik Shiroka ne Kryqezim me Rrugen Muhamet Gjollesha;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Z. 
Kadastrale 8150, Njesia Nr.8, Rr.e Barrikadave ne Kryqezim me Rr. Luigj 
Ciurakuqi, Ciodine 27 (Kioske);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri ne Kryqezim me Rrugen Rreshit 
Collaku, Godina 51 (Kioske) ZK 8380.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha ne Kryqezim me BLV Bajram Curri, 
Godina 48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr. 3 BLV. Zhan D'Ark tek Brryli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Kryqezimi rruges Muhamet Gjollesha me rrugen e Kavajes, 
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Godina Nr.39;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr 9, Rruga Fortuzi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, Zona Kadastrale 8360, Pasuria Nr. 
6/134;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Admin Nr 2, Rr.Petro Nini Luarasi kioska nr 94;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Artir, Bulevardi Migjeni;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Shyqyri Brar.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shetitorja Lasgush Poradeci, Liqeni Artificial, Park shteteror, Zona Kadastrale 8140, 
Pasuria Nr. 1/392;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2. Rruga Luigj Gurakuqi, Godina Nr.69.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Astiri Rr. Teodor Keko;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9. Rruga "Reshit Petrela", Godina Nr.62;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona kadastrale Nr. 8380. Rruge. Bulevardi Zhan Dark, Nr. 7/187;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 8, Rruga Ferit Xhajko;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CC15A0-2288-461F-AB39-74DA2D986340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24BDBAB-8397-493F-AE41-D92A5277F80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24BDBAB-8397-493F-AE41-D92A5277F80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98503279-1865-4B92-A7EE-DD332A9356DE

